
 

Управление образования 

Администрации Ивдельского городского округа  

 
ПРИКАЗ 

 

 от 26.12.2021                                                                                           № 240/1 - а 

 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 

Ивдельского городского округа от 15.11.2021 № 222 - а «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 

2021» 

 

В связи с изменениями сроков проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Ивдельского 

городского округа от 15.11.2021 № 222 - а «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4  изложить в новой редакции:  

4. Провести муниципальный Конкурс 20.01.2022 года.  

2. Настоящий приказ разместить на официальных сайтах 

общеобразовательных организаций Ивдельского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Клещенкову Е.В.  

 

 

 

          Начальник                                                                           Л. В. Фомина 

 

  

 

 

 


